
 

※金額は全て税込表記です。
・春期/夏期/冬期講習および中3：2025年3月の授業時間・受講料は別途ご案内します。
・2024年8月の授業時間は別途ご案内します。
・詳細はCATS@Home＞栄光ライブラリー＞通塾ガイドをご覧ください。
①入塾金 ：33,000円（E-styleにはじめてご入塾の方）
②月謝 ：毎月の授業料（月ごとの納入）※きょうだい塾生割引など各種割引適用前の金額です。
③テスト費 ：塾内模試の費用（教材費として請求するものを除く。模試実施月の納入）
④教材費 ：授業・家庭学習で使用する教材およびテスト週に実施するテストの費用（教材使用開始月・テスト実施月の納入）

授業形態 ：通塾型授業になります。

※授業形態　通:通塾型授業、授業曜日記号　●:通塾型授業

クラス 月 火 水 木 金 土

1

1 ●

1 ●

1 ●

1 ●

1 ●

1

1 ●

1 ●

1 ●

1 ●

1 ●社会 20:40　～　21:40 10,450円

理科 19:30　～　20:30 10,450円

数学 20:00　～　21:30 13,750円

理科 19:30　～　20:30 10,450円

通
都立戸山・青山・立川・
八王子東高校対策

（最難関都立高校入試対策）

英数国理社 各教科欄をご確認ください 37,950円

国語 20:00　～　21:30 13,750円

英語 20:00　～　21:30 13,750円

国語 20:00　～　21:30 13,750円

数学 20:00　～　21:30 13,750円

社会 20:40　～　21:40 10,450円
中２

通
都立日比谷・西・国立高校対策
（最難関都立高校入試対策）

英数国理社 各教科欄をご確認ください

学年 授業
形態

コース 科目 通塾型授業 月謝

英語 20:00　～　21:30 13,750円

37,950円

2024年度 授業時間・受講料のご案内 大井町校中学部

グループ授業 【中学部】
《納入金について》

《授業について》

中２ 都立日比谷・西・国立高校対策／都立戸山・青山・立川・八王子東高校対策

 2024



 

※金額は全て税込表記です。
・春期/夏期/冬期講習および中3：2025年3月の授業時間・受講料は別途ご案内します。
・2024年8月の授業時間は別途ご案内します。
・詳細はCATS@Home＞栄光ライブラリー＞通塾ガイドをご覧ください。
①入塾金 ：33,000円（E-styleにはじめてご入塾の方）
②月謝 ：毎月の授業料（月ごとの納入）※きょうだい塾生割引など各種割引適用前の金額です。
③テスト費 ：塾内模試の費用（教材費として請求するものを除く。模試実施月の納入）
④教材費 ：授業・家庭学習で使用する教材およびテスト週に実施するテストの費用（教材使用開始月・テスト実施月の納入）

授業形態 ：通塾型授業になります。

2024年度 授業時間・受講料のご案内 大井町校中学部

グループ授業 【中学部】
《納入金について》

《授業について》

※授業形態　通:通塾型授業、授業曜日記号　●:通塾型授業

クラス 月 火 水 木 金 土

1

1 ●

1 ●

1 ●

1 ●

1 ●

1

1 ●

1 ●

1 ●

1 ●

1 ●社会 19:30　～　20:30 10,450円

理科 20:40　～　21:40 10,450円

国語 19:30　～　21:30 17,050円

数学 19:30　～　21:30 17,050円

英語 19:30　～　21:30 17,050円

社会 19:30　～　20:30 10,450円

通
都立戸山・青山・立川・
八王子東高校対策

（最難関都立高校入試対策）

英数国理社 各教科欄をご確認ください 47,850円

理科 20:40　～　21:40 10,450円

国語 19:30　～　21:30 17,050円

中３

通
都立日比谷・西・国立高校対策
（最難関都立高校入試対策）

英数国理社 各教科欄をご確認ください 47,850円

英語 19:30　～　21:30 17,050円

数学 19:30　～　21:30 17,050円

中３ 都立日比谷・西・国立高校対策／都立戸山・青山・立川・八王子東高校対策

学年 授業
形態

コース 科目 通塾型授業
オンライン双方向型授業

月謝

 2024


